楚天科技股份有限公司 第二届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

楚天科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2015年7月26日以通讯方式召开第二届董事会第十五次会议,审议通过了《关于〈楚天科技股份有限公司限制性股票激励计划(预案)〉的议案》相关内容,本次股权计划涉及的具体激励对象名单及授予数量尚未确定,本公司将在上述事项确定后再次召开董事会编制并披露《楚天科技股份有限公司限制性股票激励计划(草案)》对本预案进行完善和修订,授予对象名单、授予数量等相关内容将在《楚天科技股份有限公司限制性股票激励计划(草案)》中进行披露。

敬请广大投资者注意投资风险。

一、会议召开和出席情况

楚天科技股份有限公司第二届董事会第十五次会议于2015年7月26日以通讯结合方式召开。会议通知于2015年7月24日以电话通知全体董事,召开紧急会议。本次会议由公司董事长唐岳先生召集并主持,应出席董事9人,实际出席董事9人,公司监事列席会议,符合《公司法》和《楚天科技股份有限公司章程》的有关规定。

二、议案审议表决情况

(一)审议通过了《关于〈楚天科技股份有限公司限制性股票激励计划(预案)〉的议案》;

同意《楚天科技股份有限公司限制性股票激励计划(预案)》相关内容。本公司董事会薪酬与考核委员会将在本次股权激励计划涉及的具体激励对象名单及授予数量确定后,拟定完整的《楚天科技股份有限公司限制性股票激励计划(草案)》(以下简称《股票激励计划(草案)》),并再次召开董事会审议《股票激励

计划(草案)》。本次股权激励计划的具体授予对象名单、授予数量等相关内容将在《股票激励计划(草案)》中进行披露,同时公司监事会将对《股票激励计划(草案)》确定的激励对象名单予以核实并出具核查意见,独立董事还将就股权激励计划是否有利于本公司的持续发展,是否存在明显损害本公司及全体股东利益发表独立意见。

表决结果:同意9票;反对0票;弃权0票。

- (二) 审议通过了《关于聘请曾和清、张慧为公司副总裁的议案》
- 1、关于聘请曾和清为公司副总裁。

曾和清,男,1972年7月出生,中专学历,中国公民,无境外永久居住权。 1992年至2000年曾任益阳市化工机械厂团总支书记,质检科副科长,科长。2000年至2001年任长沙正大轻科有限公司质检部长。2001年12月入职楚天科技有限公司,历任品质部副部长,部长,总质量师,装配车间主任,备件车间主任,冷作车间主任,物流与仓储部部长,公司监事会主席,生产总监,现任服务中心总经理。其不持有楚天科技股份有限公司股份。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

2、关于聘请张慧为公司副总裁。

表决结果:董事会对以上两位候选人分别进行了表决,均为同意 9 票;反对 0 票; 弃权 0 票。

特此公告。

楚天科技股份有限公司董事会 2015 年 7月 26 日